L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 15 de Julho de 2021. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Ecoporanga

4º TERMO DE APOSTILAMENTO
QUARTO TERMO DE APOSTILAMEN-
TO CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE
ECOPORANGA/ES POR INTERMÉDIO DO
ÓRGÃO GERENCIADOR E A EMPRESA POSTO
ECOPORANGA LTDA.
PREGÃO PRESENCIAL 002/2021.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO 003/2021
PROCESSOS: 4242/2021
OS ITENS REGISTRADOS PASSAM A VIGORAR
COM OS SEGUINTES VALORES:
GASOLINA COMUM: de R$ 5,99 para R$ 6,19
ÓLEO DIESEL S500: de R$ 4,59para R$ 4,75
ÓLEO DIESEL S10: de R$ 4,65 para R$ 4,85

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 686633

4º TERMO DE APOSTILAMENTO
QUARTO TERMO DE APOSTILAMEN-
TO CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE
ECOPORANGA/ES POR INTERMÉDIO DO
ÓRGÃO GERENCIADOR E A EMPRESA POSTO
ECOPORANGA LTDA.
PREGÃO PRESENCIAL 002/2021.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO 004/2021
PROCESSOS: 4242/2021
OS ITENS REGISTRADOS PASSAM A VIGORAR
COM OS SEGUINTES VALORES:
GASOLINA COMUM: de R$ 5,99 para R$ 6,19
ÓLEO DIESEL S500: de R$ 4,59para R$ 4,75
ÓLEO DIESEL S10: de R$ 4,65 para R$ 4,85

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 686636

Irupi

AVISO DO
PREGÃO PRESENCIAL SRP

Nº 028/2021

O Município de Irupi/ES, atendendo à
solicitação da Secretaria Municipal de
Transporte, torna público a realização do
Pregão Presencial para o Registro de Preços
visando futura contratação de empresa es-
pecializada no fornecimento, parcelado, de
óleo lubrificante, graxa, desingripante e arla
32, destinado aos veículos e máquinas da
Frota Municipal desta Prefeitura Municipal de
Irupi, conforme especificações e quantidades
estimadas.

Abertura: 28/07/2021
Horário: 13:00 horas
Local: sede da Prefeitura, situada à Rua
Jalmas Gomes de Freitas, 151, Irupi - ES,
Informações no endereço acima ou no e-mail
cpl.irupi@gmail.com e pelo site www.irupi.es.gov.
br

Daniel Emerick de Oliveira
Pregoeiro Oficial

Protocolo 686642

Iúna

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 037/2021 - PREGÃO
PRESENCIAL

PROCESSO Nº 1586/2021
O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº
10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores
e LC nº 123/06 e alterações, torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar
no dia 29 de julho de 2021, na sala de reuniões
desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas
do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna - ES, licitação
nº 037/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
do tipo “menor preço”, para Registro de preços
para eventual e futura aquisição de gêneros
alimentícios, com o início do credenciamento às
08h10min e abertura das propostas às 09h. ID
CidadES: 2021.037E0700001.02.0026. O edital e
seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.
es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no
endereço acima, pelo endereço eletrônico: licitacao@
iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754,
através do setor de licitações, de segunda à
sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h às
17h.

Iúna/ES, 14 de julho de 2021.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira
Protocolo 686568

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 038/2021
PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº 0850/2021
O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº
10.520/02 e Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar às 09h, do dia 04 de agosto de
2021, em sessão pública por meio da Internet no
Portal de Compras do Governo Federal - www.com-
prasgovernamentais.gov.br, licitação nº 038/2021,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor
preço, para Aquisição de 01 (uma) Retroesca-
vadeira consoante Convênio/MAPA Plataforma
+ Brasil nº 902368/2020 - Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento. O edital
poderá ser obtido no Portal de Compras do Governo
Federal - www.comprasgovernamentais.gov.br.,
Código da UASG: 985659, e/ou www.iuna.es.gov.
br. Informações e esclarecimentos poderão ser
solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.
es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através
do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no
horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID CidadES:
2021.037E0700001.01.0010.

Iúna/ES, 14 de julho de 2021.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira
Protocolo 686604

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 25/2021

O Município de Iúna/ES, torna público que, pelas
razões expostas no processo nº 1746/2021, que
estará contratando a empresa Elevadores Nacional
do Brasil Ltda, no valor de R$850,00 (oitocentos e
cinquenta reais), mensais, para prestação de serviços
técnicos especializados em manutenção preventiva
e corretiva de elevador instalado na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte, com

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 14 de Julho de 2021 às 23:09:49 Código de Autenticação: 8a8df63e